Проект
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «__»________ 2025 года                                                                                              №
Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, Краснинская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области: муниципальная должность: председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области – 1 штатная единица; должность муниципальной службы: инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области  – 1,145 штатная единица, иные штатные работники: специалист I категории – 1,0 штатная единица».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

	Председатель Краснинской окружной Думы

____________ И.В. Тимошенков

	Глава муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

__________________ М.В. Мищенко